NEWS RELEASE

各 位

平成 30年 3月 14日

株式会社イントランス

株主優待制度の商品決定に関するお知らせ

当社は、平成 30年 3月期の株主優待制度の商品内容について、下記の通り決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．株主優待の内容

対象となる株主様１名につき一律に、当社の連結子会社である株式会社大多喜ハーブガーデンの

取扱商品2,000円相当を贈呈いたします。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年3月31日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式3単元（300株以上）の株式

を保有されている株主様を対象といたします。

（２）優待商品の発送時期

発送時期は6月下旬を予定しております。

（３）優待商品の内容（下記梱包画像はイメージです）

内容：朝・昼・夜ハーブティー、クッキー（ローズマリー・ミント）、白い蜂蜜

≪大多喜ハーブガーデン取扱商品≫

 NEWS RELEASE

（商品内容詳細）

朝・昼・夜ハーブティー

 朝・昼・夜とシーンにあわせ、飲みやすさにこだわったブレンドハー

ブティーのセットになります。

・朝すっきりスタート
ペパーミントのすっきりとした香りが朝にぴったりのハーブティー

・昼しゃっきりリフレッシュ
バラの甘い香りを感じさせる美しいピンク色のハーブティー

・夜ゆったりリフレッシュ
玄米のほっとする味が穏やかな気分を誘うハーブティー

ハーブ入りクッキー

国産の小麦粉とてんさい糖を使用し、自然な甘さとサクサクとした食

感が特徴のクッキーのセットになります。

ハーブティーのお供にどうぞ。

・クッキー（ミント）
ミントの味と香りがアクセントとなった爽やかなクッキー

・クッキー（ローズマリー）
森の香りのローズマリーを練りこんだ個性的なクッキー

白い蜂蜜（ウォーターホワイト）

まろやかでクセのない上品な甘さと香りが特徴の蜂蜜です。

ハーブティーや紅茶との相性がよく、加えることで保湿性を高める効

果もあります。また、鉄分が少ないためハーブティーの美しい色と味

を損なうことなく、お召し上がりいただけます。

カナダの大自然が育んだ安心で美味しい味わいを、ぜひお楽しみくだ

さい。

（商品画像はイメージです。実際の優待品とは異なる場合がございますのでご了承ください。）

以 上

株主優待に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社イントランス 管理本部 （TEL 03-6803-8100）

（土・日・祝日除く 9 時 30 分～17 時 30 分）